See m. 56. 'Quod a te et pro te repositur, intra te est, i. e. oris famulatus et cordis affectus.' Euseb. Gall. de Symb. Hom. ii. p. 554.

* 'De hoc sine dubio legimus per Prophetam, Prope est (inquit) in ore tuo, et in corde tuo' Euseb. Gall. ibid.

far from giving God that glory which is due unto him, that it dishonoureth the faith which it refuseth or neglecteth to profess, and casteth a kind of contumely upon the author of it, as if God had revealed that which man should be ashamed to acknowledge. Wherefore he that came to save us hath also said unto us, "Whosoever shall be ashamed of me and of my words, of him shall the Son of man be ashamed, when he shall come in his own glory, and in his Father's, and of the holy angels." (Luke ix. 26.) Such a necessity there is of confession of faith, in respect of God, who commanded it, and is glorified in it; in respect of ourselves, who shall be rewarded for it; and in respect of our brethren, who are edified and confirmed by it. Which necessity the wisdom of the Church in former ages has thought a sufficient ground to command the recitation of the CREED at the first initiation into the Church by baptism* (for which pur-

* Ὁ τὸν κανὼν τῆς ἀληθείας ἀκλιῆ ἐν ἑαυτῷ κατέχων, ἐν διὰ τοῦ βαπτίσματος εἰλήξε. *Iren.* l. i. c. 1. 'Cum sub tribus et testatio fidei et spensio salutis pignerentur, necessario adjicitur Ecclesiæ mentio, quoniam ubi tres, id est, Pater, Filius, et Spiritus Sanctus, ibi Ecclesia, quæ trium corpus est.' *Tertull. de Baptis.* c. 6. 'In quem tingeret? in pœnitentiam? quo ergo illi præcursorem? in peccatorum remissionem, quam verbo dabat? in semetipsum, quem humilitate celabat? in Spiritum Sanctum, qui nondum a Patre descenderat? in Ecclesiam, quam nondum Apostoli struxerant?' *Ibid.* c. 11. 'Dehinc ter mergimur, amplius aliquid respondentes quam Dominus in Evangelio determinavit.' *Id. de Cor. Militis.* c. 3. 'Sed et ipsa interrogatio, quæ fit in Baptismo, testis est veritatis, nam cum dicimus, *Credis in vitam æternam, et remissionem peccatorum per sanctam Ecclesiam?* intelligimus remissionem peccatorum non nisi in Ecclesia dari.' *S. Cyprianus, ep. ad Januarium, &c.* §. 2. 'Quod si aliquis illud opponit, ut dicat, eandem Novatianum Legem tenere quam Catholica Ecclesia teneat, eodem Symbolo quo et nos baptizare, eundem nosse Deum Patrem, eundem Filium Christum, eundem Spiritum Sanctum, ac propterea usurpare eum potestatem baptizandi posse, quod videatur in interrogatione Baptismi a nobis non discrepare: sciat quisquis hoc opponendum putat, non esse unam nobis et schismaticis Symboli Legem, neque eandem interrogationem. Nam cum dicunt, *Credis remissionem peccatorum, et vitam æternam per Sanctam Ecclesiam?* mentiuntur in interrogatione, quando non habeant Ecclesiam.' *Idem Epist. ad Magnum,* §. 6. 'Mosi ibi (id est, Romæ) servatur antiquus, eos, qui gratiam Baptismi suscepturi sunt, publice, i. e. fidelium populo audiente,